
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/288/

Código da publicação: 288

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 08:09:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Revitalização da entrada da cidade de
Piracema em atendimento ao Contrato de Repasse nº 846100/2017 /MCIDADES/CAIXA, que entre si
celebram a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de Piracema/MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Revitalização da entrada da cidade de
Piracema em atendimento ao Contrato de Repasse nº 846100/2017 /MCIDADES/CAIXA, que entre si
celebram a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2019 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 036/2019 Baixar

16/04/2019 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

16/04/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/288/contratacao-de-empresa-especializada-para-revitalizacao-da-entrada-da-cidade-de-piracema-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-8461002017-mcidadescaixa-que-entre-si-celebram-a-uniao-federal-por-intermedio-do-ministerio-das-cidades-representado-pela-caixa-economica-federal-e-o-municipio-d/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EDE3ECEC-CBAE-6DE4-85BD-37CB3BB14312}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1BCDCDCC-E53A-6A1E-D0C2-CC2AEE6B2BB8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDCA5E62-8AE3-2B0C-AAEB-EC5013EBE2BD}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
16/04/2019 00:00:00PLANILHA 5 Baixar

16/04/2019 00:00:00PLANILHA 4 Baixar

16/04/2019 00:00:00PLANILHA 3 Baixar

16/04/2019 00:00:00PLANILHA 2 Baixar

16/04/2019 00:00:00PLANILHA 1 Baixar

16/04/2019 00:00:00Contratação de Empresa Especializada para Revit... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BECDA26A-BECA-CCD8-5EA3-ECC1A7608AAC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4AD7633B-2157-A4CE-1D06-8EB1ECA8CA21}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DD16C7A3-1EAD-B8BB-6DA2-D323EAE04CAE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CC6BA81C-6BAA-7147-6DED-5C315BD1A028}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{40A7CBAD-2B06-6E4A-E5A1-36AEA0650D17}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0C57D50E-2266-DEA5-C7BB-B2DA5AD8EA7A}.pdf

